inum Verbum genuisti, & omnibus
supernis Potestatibus sanctiores, &
sola cunctis laudibus celebranda.

O D E III.

Mentis meæ tenebras, o Deipara,
ut potè benigna, dissolve, precor,
luce illa, quæ est in te: & intercede
pro me, ut per pœnitentiam mores
meos in meliores commute; quip-
pè quæ bona es, ac multa prædicta
misericordia.

Stillis misericordiæ tuæ extingue,
o Virgo Deo carissima, carbones
passionum mearum, & lucernam
extinctam cordis mei accende, tu
quæ es lucerna aurea, o Purissima.

Peccati tempestas, & fœdarum
cogitationum fluctuatio exagitat
me: misericordia movere, o tota
Immaculata; & auxilii tui manus,
tanquam compatiens, extende mihi,
ut salvatus beatificem te.

O D E IV.

O Dei Mater super omnes res ad-

mum

mi-

mirabilis, affulge mihi per pœnitentiæ radium: infelicitæ animæ meæ tenebras dissolve; pravasque cordis mei cogitationes extermina, ò Puella.

Te omnia mortalium propitiatorm cum fide supplex oro, atque obsecro, ò Benedicta; ut Judicem Filium tuum propitium reddas mihi quo te cum laudibus glorifarem.

O sola Casta, tu cor meum humiliatum, ac lepra infectum obimpuras passionum illecebras, tanquam medicæ artis perita, curato; & à dæmonum manibus eripito,

ODE V.

Passionum, cogitationumque vi mortuus, ad miserationes tuas confugio, ò Mundissima; & ad ferventem tuam protectionem, atque auxilium recurro, ò Domina. Tu, quæ sola vitam peperisti, vivifica cor meum.

Peccati gladio me vulneratum, sana efficacissima medicina tua, ò

Immaculata, quæ Christum Salvatorem pepertisti, propter me lancea vulneratum; qui cor serpentis vulnera transfixit.

Mentis meæ erroribus medere, ò libera ab omni macula: animæ meæ passiones cura; socordiæ meæ tenebras elimina; ut cum laudibus te canam semper Beatissimam, ò Dei, para omni laude dignissima.

O D E VI.

O sola omnium auxilium, adjuva nos periclitantes, manumque nobis porrige: & ad portum salutis dirige nos, ò Puella, Deo gratissima.

Ab accusatione, infestoque demonum furore, ab judicio, & igne: à tenebris, ac tormentis, in hora illa tremenda eripe me, ò Immaculatissima.

Hymnis te celebro, ò Purissima: & glorifico veneranda magnalia tua: propterea ab impuris affecti-

bus

in SS. Deiparam. 187

bus libera me, & dignum me fac
gloriæ sempiternæ.

CATHISMA. ECHUS IV.

Exaudi, Domina, servum tuum,
ex animo dolenti vociferantem; &
multorum mihi malorum remissio-
nem concede; te enim invoco nocte,
ac die: libera me, ô Deipara, ab
igne Gehennæ; & à dextris Filii, ac
Dei tui constitue me.

O D E VII.

O Deo carissima, quæ sola im-
mutabilem Dominum peperisti: cum
dem precare, ô Casta, ut dexte-
ra sua ad meliora mutet mentem
meam, quæ dæmonium vi graviter
undequaque circumvertitur.